

**Dodavatel**

**JOSEF STRNAD, spol. s r.o.**  
 Lipová 566  
 564 01 Žamberk  
 IČO 42194172 DIČ CZ42194172

**Odběratel**

**Domov u studánky**  
 Anenská Studánka 41  
 563 01 Lanškroun

IČO 00854310 DIČ

Spisová značka C 916, Krajský soud v Hradci Králové

<b>Číslo objednávky odběratele</b>		Plnění	Tuzemské	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal		Datum dodání	22.12.2017		
Kód akce	N-17-134	Datum zaevidování	29.11.2017 8:44:55		
Způsob dopravy	Montáž u zákazníka	Zaevidoval			
Způsob úhrady	Bankovní převod	Dodací podmínky			

Kód zboží	Název zboží	Objednáno	Cena za	Sazba DPH %	DPH	Cena celkem
US 1400	Stůl pracovní, rozměr 140x80cm	1,00 ks	3 527,00	21	740,67	3 527,00
UE 1400	Stůl pracovní, hloubka 60cm, rozměr 140x60cm	1,00 ks	3 371,00	21	707,91	3 371,00
RK 14 - S	Tubusová stolová noha stříbrná (RK14)	2,00 ks	368,00	21	154,56	736,00
VHS D	Výsuv pod klávesnici - lamino	1,00 ks	584,00	21	122,64	584,00
SPK 80 60 L N	Skříň stolová s kontejnerem šíře 80cm, hloubka 60cm, levá, léta napříč	1,00 ks	6 691,00	21	1 405,11	6 691,00
KUHD 60	Kuchyňská horní skříňka, šířka 60 cm	2,00 ks	1 571,00	21	659,82	3 142,00
KUH 60	Kuchyňská horní skříňka, šířka 60 cm, otevřená	1,00 ks	917,00	21	192,57	917,00
SZ 3 80 01	Skříň policová dvéřová 115,2x80cm se zámkem	1,00 ks	3 938,00	21	826,98	3 938,00
S 2 80 01	Skříň policová dvéřová 76,8x80cm	1,00 ks	2 967,00	21	623,07	2 967,00
SZ 3 40 01 P	Skříň policová dvéřová s nikou 115,2x40cm+ zámek	1,00 ks	2 896,00	21	608,16	2 896,00
S 2 40 01 P	Skříň policová dvéřová 76,8x40cm	1,00 ks	2 142,00	21	449,82	2 142,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříňě šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	2,00 ks	148,00	21	62,16	296,00
ZV-17-0241-SE	Stolová deska 40x80cm	1,00 ks	500,00	21	105,00	500,00

JD 60	Jednací deska kruh pr.60 cm	1,00 ks	1 001,00	21	210,21	1 001,00
CNK 730 450	Noha cenrální kruh 45cm, výška 73cm - stříbrná	1,00 ks	2 853,00	21	599,13	2 853,00
	lambda	1,00 ks	2 500,00		0,00	2 500,00
26-14-21-1	GOLF s opěrkou hlavy, bederní opěrkou, int. posunem sedáku - SY (synchro)	1,00 ks	6 291,00	21	1 321,11	6 291,00

Místnost	Ordinace	Součet za místnost bez DPH:	<b>44 352,00</b>
----------	----------	-----------------------------	------------------

65-10-93-4	MONTE 3-sedák, čalouněný	1,00 ks	9 459,00	21	1 986,39	9 459,00
65-10-94-4	MONTE 4-sedák, čalouněný	1,00 ks	12 069,00	21	2 534,49	12 069,00

Místnost	Chodba	Součet za místnost bez DPH:	<b>21 528,00</b>
----------	--------	-----------------------------	------------------

CS 1200 - 100	Stůl pracovní rovný 120cm	1,00 ks	3 985,00	21	836,85	3 985,00
K 24 C N	Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 60cm	1,00 ks	4 257,00	21	893,97	4 257,00
S 2 40 01 P	Skříň policová dvéřová 76,8x40cm	1,00 ks	2 142,00	21	449,82	2 142,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříň šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	1,00 ks	148,00	21	31,08	148,00
S 3 40 01 P	Skříň policová dvéřová 115,2x40cm	1,00 ks	2 703,00	21	567,63	2 703,00

Místnost	Česká T	Součet za místnost bez DPH:	<b>13 235,00</b>
----------	---------	-----------------------------	------------------

SL-0002	Montáž volně stojícího kancelářského nábytku (základní úklid a úklid obalů)	1,00 ks	5 292,00	21	1 111,32	5 292,00
---------	---	---------	----------	----	----------	----------

Cena celkem bez DPH	84 407	CZK
Celkem DPH	17 200	CZK

<b>Celkem</b>	<b>101 607</b>	<b>CZK</b>
---------------	----------------	------------

barva lamina AKÁT, KOVY STŘÍBRNÉ, ÚCHYTKY USN.

Při změně nebo odstoupení od potvrzené smlouvy se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.

Objednavatel stvrzuje svým podpisem věčnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete prosím do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky. Platební podmínky: zboží bude vyfakturováno se splatností 10 dní (přesný termín dodání domluvit s vedoucím výroby [redacted])

\_\_\_\_\_  
Razítko a podpis dodavatele

v Žamberku dne.....30.11.2017.....

\_\_\_\_\_  
Razítko a podpis odběratele

v ...A. Studánce.....dne...30.11.2017